
NOVÝ INFORMAČNÍ PORTÁL PRO SIMULACI 
 

Ing. Petr Jalůvka 
 

DYNAMIC FUTURE s.r.o. 
 
 
Informační portál www.simulace.com 
 

 
 



Cíle portálu: 
 
Cílem informačního portálu www.simulace.com je vzájemné předávání informací mezi 
příznivci dynamické i statické simulace. Jedná se o nekomerční aktivitu, která je určena pro 
všechny kdo mají zájem o efektivní využití simulačních technik při řešení organizačních a 
technických problémů v oblasti výroby, logistiky a služeb. Hlavní náplní činnosti tohoto 
portálu je informační část, kde jsou umístěny informace o konkrétních realizacích na bázi 
simulace, a dále diskusní fórum, ve které je možné klást dotazy, odpovídat na dotazy jiných, 
sdělovat své dojmy z používání simulačních programů a podobně. Členství není omezeno na 
uživatele WITNESSu, členem se může stát každý, kdo má chuť se něco nového dozvědět. 
 
Činnost portálu je zaměřena především na: 

 Sdílení informací, nápadů a rad mezi zájemci v rámci diskusního fóra  
 Konkrétní přínosy z projektů řešených pomocí simulace  
 Rozvíjení teoretických i praktických znalostí členů  
 Prostor na kde je možné najít:  

o příklady a modely, které poskytli registrovaní uživatelé  
o archiv nápadů a užitečných rad  
o informace o novinkách na poli simulace 

 
 

Cílová skupina: 
 
Uživatelé simulačních programů 
Logistici 
Průmysloví inženýři 
Studenti 
A všichni ostatní zájemci o problematiku 
 
 

Další rozvoj: 
 
1, Rozšíření do povědomí – především u studentů vysokých škol 
2, Rozšíření sekce download o dema simulačních programů 
3, Aktivní zapojení uživatelů simulačních software z podnikový řad 
 


